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From: 5.1.2e

Sent: Tue 11/17/2020 8:05:42 PM

Subject: RE: Handreiking dagbesteding in aanvulling op de routekaartcoronamaatregelen
Received: Tue 11/17/2020 8:05:42 PM

Ja willen we zeker nog even zien. Anders staat er straks nog hel en verdoemenis voor aanbieders en gemeenten.....

Omdat het geen routekaart-achtige lay out heeft zullen we de vraag terugkrijgen welke lay out we zoeken. Maar daar

komen we wel uit met
var: IEEI) SEXE s>

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 20:07
Aan: IEEN) <BEEEDM @ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Handreiking dagbesteding in aanvulling op de routekaart coronamaatregelen

Ik zou zeggen ja (gezien ervaring &) maar moeten dit ding via Dco op laten maken? Is niet echt zelfde format /idee als extra
advies ouderen die rouitekaart nog evenisgzins volgt, maar gewoon doc met links.

Wat vind jij?

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 16:08

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>; Al ke @ minvws.nl>
Ce: 5.1.2e ) minvws.nl>;
Onderwerp: FW: Handreiking dagbesteding in aanvulling op de routekaart coronamaatregelen

Beste 5.1.2e

Donderdagmorgen zouden we alle reactie op de handreiking dagbesteding bij de routekaart binnen moeten hebben. We proberen
deze reacties in de loop van donderdag te beoordelen en zo nodig te verwerken in de handreiking.

De vraag is of jullie deze aangepaste handreiking nog willen zien voordat we die aan en

van DCO sturen. Zij zullen nog kritisch kijken naar de leesbaarheid en voor de juiste vormgeving zorgen&orgt
ook voor de afstemming met het NKC.

Ik hoor graag van jullie.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Codrdinerend beleidsmedewerker directie Maatschappelijke Ondersteuning
Ministerie van VWS

Telefoonnummer: 06 IIEEECE

Email: minvws.nl
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